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Gjerdrum og Heni menighetsrad F-saker

Mgateprotokoll
Gjerdrum og Heni menighetsrad
F-saker

Mgtedato: 28.08.2025 kl. 18:00

Mgtested: Kirkekontoret

Arkivsak: 23/05003

Til stede: Isak Vattgy Kogstad, Kjersti Borgaard, Kristin Borgaard, Ruth

Meyer (fra kl 18.30), Knut Harald Ulland, Jakob Furuseth, Dagrun
Agnete @degaard

Mgatende Gunnhild Leite, Anita Brennmoen Aasland
varamedlemmer:

Forfall: Jane H. Aambakk, Karl Arne Johannessen
Protokollfgrer: Dagrun Agnete @degaard
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Eventuelt

Gjerdrum, 29.08.2025

Isak Vattgy Kogstad Dagrun Agnete ddegaard



nestleder sekretaer

Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av protokoll

15/25 Godkjenning av protokoll

Behandlet av Mgtedato Saknr
1 Gjerdrum og Heni menighetsrad F-saker 28.08.2025 15/25

Forslag til vedtak
Protokoll fra mgte 15.05.25 godkjennes.

Mgatebehandling
Enstemmig vedtatt

Vedtak

Protokoll fra mgte 15.05.25 godkjennes.

Saker til behandling

16/25 Bruk av bundet driftsfond konfirmantarbeid

Behandlet av Mgtedato Saknr
1 Gjerdrum og Heni menighetsrad F-saker 28.08.2025 16/25

Forslag til vedtak

Menighetsradet vedtar a bruke 6 000 kr fra bundet driftsfond konfirmantarbeid, for a
delbetale leir for tre konfirmanter.



Mgtebehandling
Enstemmig vedtatt
Vedtak

Menighetsradet vedtar a bruke 6 000 kr fra bundet driftsfond konfirmantarbeid, for a
delbetale leir for tre konfirmanter.

17125 Forslag til avgifter knyttet til gravplasstjenester 2026

Behandlet av Mgtedato Saknr
1 Gjerdrum og Heni menighetsrad F-saker 28.08.2025 17/25

Forslag til vedtak

For 2026 foreslar Gjerdrum og Heni menighetsrad a sette festeavgiften til 330 kr,
avgift ved etablering av grav pa navnet minnelund til 6 550 kr, og fortsatt ikke ta
betalt for kremasjon for kommunens innbyggere.

Mgtebehandling

Enstemmig vedtatt

Vedtak

For 2026 foreslar Gjerdrum og Heni menighetsrad a sette festeavgiften til 330 kr,
avgift ved etablering av grav pa navnet minnelund til 6 550 kr, og fortsatt ikke ta
betalt for kremasjon for kommunens innbyggere.



18/25 Behov for kommunalt driftstilskudd 2026

Behandlet av

Mgtedato

Saknr

1 Gjerdrum og Heni menighetsrad F-saker

28.08.2025

18/25

Forslag til vedtak

@konomiplan 2026-2030 og behov for driftstilskudd 2026 oversendes Gjerdrum

kommune for behandling.

Ansvar Ansvar (T) R2024
10000 Kirkelig administrasjon 1968 589
20000 Kirker 1665 165
30000 Gravplasser 557235
41100 Trosopplaering -6793
41200 Konfirmantarbeid 115420
41300 Ungdomsarbeid -7228
42000 Diakoni 483 530
43100 Kirkemusikk -3145
44100 Menighetsarbeid -40 890
44200 Menighetsblad -17976
44300 Kalender -13 580
44400 Fasteaksjon 2854
44500 Arrangementer 15177
44600 Gravstell -76 208
44700 Prestetjenester Borg -2116
60000 Finanstransaksjoner -4 640 032

Sum 0
Ordinaert driftstilskudd 4 858 000
Engangstilskudd 720 000

B2025
2251300
1932400
619 300
60 200
124 000
0
532100
0
-63 600
-16 700
-10 000
3800
30200
-80 000
0
-5383 000
0

5313000
310000

2026 2027

2321100 2400017

1902 700 1967 392
586 400 606 338
246 700 255 088
169 300 175 056

0 0

530 800 548 847
0 0

-90 000 -93 060
-13 000 -13 442
-7 000 -7 238
3000 3102
24000 24816
-81 000 -83754
0 0
-5593000 -5783162
0 0

5493000 5679762
0 0

Behov for kommunalt driftstilskudd 2026 er 5 493 000 kr.

Mgtebehandling

Enstemmig vedtatt

Vedtak

2028 2029
2481618 2565993
2034 283 2103 449
626 953 648 269
263 761 272729
181 008 187162
0 0
567 508 586 803
0 0
-96 224 -99 496
-13 899 -14 372
-7484 -7739
3207 3317
25660 26532
-86 602 -89 546
0 0
-5979790 -6183102
0 0
5872874 6072 552
0 0

2030
2653237
2174 966
670311
282001
193 526
0
606 755
0
-102 879
-14 860
-8 002
3429
27434
-92 591
0
-6393 328
0

6279018
0

@konomiplan 2026-2030 og behov for driftstilskudd 2026 oversendes Gjerdrum

kommune for behandling.



Ansvar Ansvar (T) R2024 B2025 2026 2027 2028 2029 2030
10000 Kirkelig administrasjon 1968 589 2251300 2321100 2400017 2481618 2565993 2653237

20000 Kirker 1665 165 1932400 1902 700 1967 392 2034283 2103 449 2174 966
30000 Gravplasser 557235 619 300 586 400 606 338 626 953 648 269 670311
41100 Trosopplaering -6793 60 200 246 700 255088 263 761 272729 282001
41200 Konfirmantarbeid 115420 124 000 169 300 175 056 181 008 187 162 193 526
41300 Ungdomsarbeid -7228 0 0 0 0 0 0
42000 Diakoni 483 530 532100 530800 548 847 567 508 586 803 606 755
43100 Kirkemusikk -3145 0 0 0 0 0 0
44100 Menighetsarbeid -40 890 -63 600 -90 000 -93 060 -96 224 -99 496 -102 879
44200 Menighetsblad -17 976 -16 700 -13 000 -13 442 -13 899 -14 372 -14 860
44300 Kalender -13 580 -10 000 -7 000 -7 238 -7 484 -7739 -8002
44400 Fasteaksjon 2854 3800 3000 3102 3207 3317 3429
44500 Arrangementer 15177 30200 24000 24 816 25 660 26532 27434
44600 Gravstell -76 208 -80 000 -81 000 -83754 -86 602 -89 546 -92 591
44700 Prestetjenester Borg -2116 0 0 0 0 0 0
60000 Finanstransaksjoner -4640032 -5383000 -5593000 -5783162 -5979790 -6183102 -6393328

Sum 0 0 0 0 0 0 0

Ordinaert driftstilskudd 4858 000 5313000 5493 000 5679762 5872874 6072552 6279018
Engangstilskudd 720000 310000 0 0 0 0 0

Behov for kommunalt driftstilskudd 2026 er 5 493 000 kr.

19/25 Behov for kommunalt investeringstilskudd 2026

Behandlet av Mgtedato Saknr
1 Gjerdrum og Heni menighetsrad F-saker 28.08.2025 19/25

Forslag til vedtak

Gjerdrum og Heni menighetsradet oversender fglgende til Gjerdrum kommune.

@konomiplan investering 2026-2030
i tusen kroner

Ansvar  Ansvar (T) 2026 2027 2028 2029 2030
20000 Kirker 2160 1820 4050 1600 500
30000 Gravplasser 250

Sum 2410 1820 4050 1600 500

| forbindelse med sgknad om tilskudd fra Kirkebevaringsfondet, vil soknet be
kommunen om a fa omdisponere ubrukte investeringsmidler. Forutsatt at
omdisponeringen innvilges, vil det ikke veere behov for nye investeringsmidler i 2026.



Mgtebehandling

Enstemmig vedtatt

Vedtak

Gjerdrum og Heni menighetsradet oversender fglgende til Gjerdrum kommune.

@konomiplan investering 2026-2030
itusen kroner

Ansvar  Ansvar (T) 2026 2027 2028 2029 2030
20000 Kirker 2160 1820 4050 1600 500
30000 Gravplasser 250

Sum 2410 1820 4050 1600 500

| forbindelse med sgknad om tilskudd fra Kirkebevaringsfondet, vil soknet be
kommunen om a fa omdisponere ubrukte investeringsmidler.

Forutsatt at omdisponeringen innvilges, vil det ikke vaere behov for nye
investeringsmidler i 2026.

Orienteringssaker

20/25 Vedlikehold og prosjekter kirkebygg og gravplasser

Behandlet av Mgtedato Saknr
1 Gjerdrum og Heni menighetsrad F-saker 28.08.2025 20/25

Forslag til vedtak
Oversikten over vedlikehold og prosjekter kirkebygg og gravplasser tas til orientering.

Mgatebehandling

Enstemmig vedtatt



Vedtak

Oversikten over vedlikehold og prosjekter kirkebygg og gravplasser tas til orientering.

21/25 Orienteringer

Behandlet av Mgtedato Saknr
1 Gjerdrum og Heni menighetsrad F-saker 28.08.2025 21/25

Forslag til vedtak
Saken tas til orientering.

Mgtebehandling

Kirkevergen orienterte om

e mediehandtering etter bryllupsseremonien til Spilling/ddegaard

planting av treer pa Heni

heving og omstabling av utvendige steintrapper pa Gjerdrum

igangsetting av hastetiltak pa kapellet, med bruk av midler pa arets budsjett
evaluering av prostiinndelingen i Borg

Enstemmig vedtatt

Vedtak

Saken tas til orientering.



